
  

      
       DZP.1120.0025.2015 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: przetargu nieograniczonego  

,, Roboty instalacyjne w budynkach – ul. Poligonowa 13, 15, 17 w Rybniku” 
 
 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

Capital Investment Systemy Opomiarowania Sp. z o.o. 
ul. Tr ębacka 4, lok. 22 

00-074 Warszawa 
Oferta nr: 2 

Cena oferty:  86.306,34 zł brutto 
Gwarancja na roboty budowlane i dostarczone wodomierze: 48 m-cy         

 
W postępowaniu zastosowano dwa kryteria – cena oraz gwarancja na roboty budowlane i dostarczone 

wodomierze. Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano 
porównania cen ofertowych a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 

 

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba 
punktów 
kryterium 

cena 

Gwarancja 
na roboty 

budowlane i 
dostarczone 
wodomierze 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
 Gwarancja 
na roboty 

budowlane i 
dostarczone 
wodomierze 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

F.P.U.H. “GRAHEN” 
 Henryk Suder 
ul. Norwida 60B 
44-217 Rybnik  

92.986,95 zł 0 48 m-cy 0 0 

2. 

Capital Investment 
Systemy Opomiarowania Sp. z o.o. 
ul. Trębacka 4, lok. 22 
00-074 Warszawa 

86.306,34 zł 270 48 m-cy 30 300 

3. 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
Wielobranżowa w Rybniku 
ul. Wysoka 15/17 
44-200 Rybnik 

113.806,43 zł 204,75 48 m-cy 30 234,75 

 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 21.07.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


